



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน
เรื่อง กำหนดราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. 146-0012
สายทางบ้านท่าหัด หมู่ 4 ถึง หมู่ 10 ตำบลม่อนปิน

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน จะดำเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. 146-0012 สายทางบ้านท่าหัด หมู่ 4 ถึง หมู่ 10 ตำบลม่อนปิน ณ บ้านต้นผึ้งใต้ หมู่ที่ 7 ตำบลโป่งน้ำร้อน กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ความยาว 1,790 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,160 ตารางเมตร ลงดินถมไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่ งบประมาณจำนวน 4,959,100.- บาท (สี่ล้านเก้าแสนห้าหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน) จำนวน 1 โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) ขององค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณา กำหนดราคากลางโครงการดังกล่าว และเห็นชอบกำหนดราคากลาง ในครั้งนี้

เป็นเงินจำนวน 5,287,846.20 บาท (ห้าล้านสองแสนแปดหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยสี่สิบหกบาทยี่สิบสตางค์)

เพื่อให้การปฏิบัติเป็นไปตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ 13 มีนาคม 2555 เห็นชอบหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างที่ทบทวนและปรับปรุงใหม่ ตามที่กระทรวงการคลังเสนอโดยกำหนดให้ส่วนราชการองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ และหน่วยงานอื่นของรัฐถือปฏิบัติเมื่อพ้นกำหนด 30 วัน นับแต่วันถัดจากที่คณะรัฐมนตรีได้มีมติอนุมัติ องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน จึงได้ประกาศใช้ราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการโครงการดังกล่าวข้างต้น เพื่อเป็นราคากลางในการจัดจ้าง รายละเอียดตามแบบกำหนดราคากลางแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 27 เดือน มกราคม พ.ศ. 2569

(นายสมคิด พงษ์สุข)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชม.ถ. 146-0012 สายทางบ้านท่าหัด หมู่ 4 ถึง หมู่ 10 ตำบลมอนปิน ณ บ้านต้นผึ้งใต้ หมู่ที่ 7 ตำบลโป่งน้ำร้อน กว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ความยาว 1,790 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,160 ตารางเมตร ลงดินถมไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนน คสล. รหัสทางหลวง ชม.ถ.146-0012 สายทางบ้านท่าหัด หมู่ 4 ถึง หมู่ 10 ตำบลมอนปินกว้าง 4.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ยาว 1,790 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,160 ตร.ม. ไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.50 ม.

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน / องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,959,100.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 5,287,846.20 บาท

6. ปัญหาประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ทศพร วงศ์ทะกัณท์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

7.2 กชกร แสนหาใจ กรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษาชำนาญการ

7.3 อีระวัช สายนำพล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

ทศพร วงศ์ทะกัณท์

16 มกราคม 2569 10:42:08

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ขม.ถ. 146-0012 สายทางบ้านท่าहत หมู่ 4 ถึง หมู่ 10 ตำบลเมืองใหม่ ณ บ้านต้นผึ้งใต้ หมู่ที่ 7 ตำบลเมืองใหม่ กวพ

4.00 เมตร หน้ากว้าง 1.90 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7.60 ตารางเมตร ลดตามเนื้อที่ทางเฉลี่ยของละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองใหม่ อำเภอต่าง
จัดสร้าง อุตสาหกรรมจังหวัดสุรินทร์เป็นประธาน/ลงนามในสัญญาจ้างการดำเนินการด้านศิลปวัฒนธรรมและงานศิลปะและวัฒนธรรมจังหวัดสุรินทร์ (๒๕๖๓)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK) 1.1 งานถมป่าและชุดต่อ 1.1.1 งานถมป่าและชุดต่อ ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING) 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER)	ตร.ม.	7,160.000	3.67	26,277.20	1.3642	5.00	35,847.55
2	1.2.1.1 ไหล่ทางดินถม 2. ก่อสร้างถนนคอนคล.	ลบ.ม.	268.500	196.12	52,658.22	1.3642	267.54	71,896.34
	2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							

2019-2020

16 มกราคม 2569 10:42:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปรายการกลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกาศราชกิจจานุเบกษา เรื่อง การตั้งคณะกรรมการศึกษาและจัดทำร่างรัฐธรรมนูญแห่งราชอาณาจักรไทย พุทธศักราช ๒๕๖๐

[illegible]

(ข้อ ๑๑-๑) สมาชิกพรรคเพื่อไทยได้รับรางวัล Best Party ในงานเลือกตั้ง อบจ. ๖๗. แบ่งเป็น ๖ จังหวัด

WILLIAMSON, SAMUEL

16 Jun 2025 10:42:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชุมถ. 146-0012 สายทางบ้านท่าหัด หมู่ 4 ถึง หมู่ 10 ตำบลเมืองเป็น ณ บ้านสนธิ์โค หมู่ที่ 7 ตำบลโป่งน้ำร้อน กว้าง 4.00 เมตร หน้า 0.15 เมตร ความยาว 1,790 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 7,160 ตารางเมตร ลงดินและเสาเข็มเสาเข็ม 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองเป็น อำเภอฝาง จังหวัดเชียงใหม่

ตัวบ่งชี้ประสิทธิภาพ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน/องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งน้ำร้อน


(ทศพร วงศ์ทะกัญชัย)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(กษกร แสนหาใจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง


(อีระชัย สายน้ำพล)
กรรมการกำหนดราคากลาง